Suture Syntétique Résorbable Tressée et Enduite
Suture Chirurgicale
Stérile Synthétique
Tressée résorbable et enduite
c
tr
ai
ni
ng
-lb
.c
om
Présentation
Référence/Produit
Diametre du
Fil USP
Longueur du Fil Type d’Aguille Longueur d’Aguille
MODE DE STERILISATION
Les sutures chirurgicales BRAISORB sont stérilisées à l'Oxyde d'éthylène
Les sutures chirurgicales BRAISORB sont disponibles dans les tailles suivantes :
BRRUP026          0  70 cm  AR : Round Bodied   26 mm
BRRUP030          0  70 cm  AR : Round Bodied   30 mm
BRRUP036  0  70 cm  AR : Round Bodied   36 mm
BRRUP040   0  70 cm  AR : Round Bodied   40 mm
BRRUP122  1  70 cm  AR : Round Bodied   22 mm
BRRUP126  1  70 cm  AR : Round Bodied   26 mm
BRRUP130  1  70 cm  AR : Round Bodied    30 mm
BRRUP136  1  70 cm  AR : Round Bodied    36 mm
BRRUP140  1  70 cm  AR : Round Bodied   40 mm
BRRUP148  1  70 cm  AR : Round Bodied   48 mm
BRRUP240  2  70 cm  AR : Round Bodied   40 mm
BRR2S018  2/0  70 cm  AR : Round Bodied   18 mm
BRR2S022  2/0  70 cm  AR : Round Bodied   22 mm
BRR2S026  2/0  70 cm  AR : Round Bodied   26 mm
BRR2S030  2/0  70 cm  AR : Round Bodied   30 mm
BRR2S036  2/0  70 cm  AR : Round Bodied   36 mm
BRR3S018  3/0  70 cm  AR : Round Bodied   18 mm
BRR3S022  3/0  70 cm  AR : Round Bodied   22 mm
BRR3S026  3/0  70 cm  AR : Round Bodied   26 mm
BRR3S030  3/0  70 cm  AR : Round Bodied   30 mm
BRR3S036  3/0  70 cm  AR : Round Bodied   36 mm
BRR4S017  4/0  70 cm  AR : Round Bodied   17 mm
BRR4S022  40  70 cm  AR : Round Bodied   22 mm
BRR4S026  4/0  70 cm  AR : Round Bodied   26 mm
BRR5S013  5/0  70 cm  AR : Round Bodied   13 mm
BRR5S018  5/0  70 cm  AR : Round Bodied   18 mm
BRR5S026  5/0  70 cm  AR : Round Bodied   26 mm
BRR6S013  6/0  70 cm  AR : Round Bodied   13 mm
BRTUP026  0  70 cm  AT : Cutting     26 mm
BRTUP030  0  70 cm  AT : Cutting     30 mm
BRTUP036  0  70 cm  AT : Cutting     36 mm
BRTUP040  0  70 cm  AT : Cutting     40 mm
BRTUP136  1  70 cm  AT : Cutting     36 mm
BRTUP236  2  70 cm  AT : Cutting     36 mm
BRT2S024  2/0  70 cm  AT : Cutting     24 mm
BRT2S030  2/0  70 cm  AT : Cutting     30 mm
BRT2S036  2/0  70 cm  AT : Cutting     36 mm
BRT 3S024  3/0  70 cm  AT : Cutting     24 mm
BRT4S024  4/0  70 cm  AT : Cutting     24 mm
BRT6S08  6/0  40 cm  AT : Cutting                          8 mm 2 Needles
BRP5S08  5/0  40 cm  AP : Spatula               8 mm 2 Needles
BRP8S06  8/0  40 cm  AP : Spatula             6.6 mm 2AIG
BRP7S06  7/0  40 cm  AP : Spatula             6.6 mm 2AIG